

Kjære foresatte 😊

Nå er SFO året kommet godt i gang. I August og i September har vi hatt mye sol, varmt og fint vær. På SFO har vi utnyttet det til fulle, med mye kjekk lek ute på ettermiddagen. Når SFO starter, starter de fleste gruppene med måltid (litt avhengig av hvilke dag og tidspunkt SFO starter), deretter litt innelek og utelek på slutten av dagen. De dagene vi har hatt strålende sol har vi vært mer ute enn inne. Det blir nok av regnfulle dager og mye innetid.

På 1 trinn, på SFO, har de brukt mye tid på å bli kjent, bygge gode relasjoner mellom voksne og barn, og mellom barna - mange nye vennskap har oppstått. I innetiden har de hatt samlinger med trommer, eventyrkoffert og lekestasjoner. På lekestasjonene har de tegnet, bygget lego, laget smykker og armbånd, perlet og lekt med togbane. Noen av barna har laget flotte edderkopper av piperensere og perler.



Edderkoppen



Lego robot.

I utetiden har SFO gruppene på 1 trinn hatt Lilleplassen, plassen utenfor SFO inn/utgang, som lekeområde siden oppstart i August. Her har de kjekke lekestativ, sykler, sandkasse og disse. Nå når barna på 1 trinn er blitt trygge på de voksne, barna har bygget gode relasjoner seg imellom, de er trygge på uteområde, trygge på inneområde, rutiner, regler, og de voksne vet hvem av foreldrene som «eier» hvilket barn, da kan de bevege seg over til andre uteområder på skolen og også bruke tur områdene utenfor skolen sitt område.

SFO gruppene på 2 trinn har også benyttet seg av mye fint vær, og har vært mye ute. 2 trinn gruppene og 3/4 trinn gruppene har rullert på hvilket uteområde de bruker - plassen bak SFO og storeplassen/haugen. Selv om 2 og 3/4 trinn i utgangspunktet har hver sine uteplasser, er de også mye sammen i utetid. Bingen

er populær, så her får de være sammen og spille fotball på tvers av grupper. 2 trinn gruppene har hatt lekestasjoner både ute og inne, med perling, strikking/hekling og tegning. Ute har noen av barna en kjekk lek, hvor de lager hengekøyer (av stoff og tepper) og hytter/hus og leker familie. Utekritt, kanonball og vannpistoler har også vært populære uteaktiviteter. Yoga i bingen har også vært en morsom aktivitet. Formingsaktiviteter, som å lage blomster av silkebånd og ikke minst å lage hus av papp og papir liker barna veldig godt. Noen av barna lager møbler, tapetserer og har utrolig fin lek med denne aktiviteten. Noen av barna på 2 trinn har vært på tur i storeskogen. Her plukket de masse blåbær, som resulterte i gode blåbærmuffins.

På 2 trinn gruppene kan barna opparbeide seg stjerner dersom de klarer å ta imot og følge beskjeder. Når de oppnår 10 stjerner får de en liten belønning. Det kan være en aktivitet, kosetime m/film og popcorn, lekedag (ta med egen leke) o.l. Begge gruppene på 2 trinn har hatt kosetime med popcorn og film.



Gruppene på 3 og 4 trinn er sammen på SFO. De har måltid hver for seg, men er sammen i utetid og leketid inne. 3 og 4 trinn gruppene ha også vært mye ute siden oppstart. I innetid har de spilt bingo, vært i gymsal, spilt spill, tegnet, perlet og ulike konstruksjonsleker. Mange av barna på 3 og 4 trinn er veldig glad i å spille sjakk, og de har nå startet sin egen «sjakk klubb».



Nytt i år, er at SFO har fått et samarbeid med kulturskolen. Anett, som jobber på kulturskolen, kommer til SFO hver tirsdag, kl 13.15 - 14.30, og har aktiviteter innenfor drama, dans og musikk, med 3 og 4 trinn frem mot jul. Tilbudet er frivillig og gratis. Barna har meldt seg på, og vi (Anett og jeg (Liss)), lager grupper utifra hva de vil være med på. Det har bare vært tilbud en tirsdag, da var alle som er påmeldt med i gymsal, hvor vi hadde ulike teaterleker. Det er 26 barn påmeldt, så fremover vil vi dele inn i mindre grupper.

Dersom tilbudet fra kulturskolen fortsetter etter jul, vil også de andre SFO gruppene få tilbud om å delta.

Litt praktiske påminnelser:

- Husk at du må hente ditt barn innenfor det tidspunktet ditt barn har plass. For seint henting gebyr: 250 kr pr påbegynte halvtime.
- Dersom ditt barn ikke har morgen SFO, kan ditt barn komme til skolen etter kl 8.15 og være ute på skoleplassen.
- Dersom ditt barn skal spise frokost på SFO, må hun/han ikke komme senere enn kl 7.40. **Frokost starter kl 7.30.** Kl 8.05 avsluttes frokost og vi går ut.
- Det er viktig at yttertøy, byttetøy, skolesekk og penal blir merket med navn. Det er mange som har like sekker og like klær.

Vi håper på fint høst vær i oktober. SFO skal gå på tur, bruke gymsal, ha kjekke inne og ute aktiviteter, lage høstbilder, lage masker og ha en liten halloween/høstfest.

Vi ønsker alle en fin oktober!



Hilsen fra alle voksne på SFO.